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Младински рејтинг турнир „ЛАСКЕР 2016“ 

 

Шаховска Школа „ЛАСКЕР“ Охрид организира Младински шаховски турнир 

„ЛАСКЕР 2016“. 

 

1.Турнирот ќе се одржи од 08.10.2016 до 11.10.2016 година во просториите на Хотел 

ДАЛЈАН Охрид. 

 

2. Право на играње имаат сите млади шахисти родени 1998 и помлади, со рејтинг не 

поголем од 2100 поени. 

 

3. Важат Правилата на ФИДЕ и турнирот ќе се рејтингува. 

 

4. Се игра по Швајцарски систем од 7 кола. Темпото на игра е 90 мин по играч со 

бонификација од 30 секунди за секој потег, почнувајќи од првиот .. 

 

5. Турнирот ќе се игра по:  

1. коло 08 октомври (сабота) 09:00  

2. коло 08 октомври (сабота) 16:00  

3. коло  09 октомври (недела) 09:00  

4. коло 09 октомври (недела) 16:00  

5. коло 10 октомври.(понеделник) 09:00  

6. коло 10 октомври (понеделник) 16:00  

7. коло 11 октомври (вторник) 09:00  

 

6. Пријавените учесници ќе го потврдат своето учество на турнирот со своето 

присуство во хотел “Далјан” најдоцна до  20:00 часот на 07 октормври 2016. 

Техничката конференција ќе биде од  19:00 – 20:00 часот.  

 

7. При ист број на поени одлучува 

-  Бухолц - 1 (без најлошиот противник) 
-  Директна средба 
-  Бухолц 

-  Прогрес 

-  Поголем број победи 

Затворање на турнирот и доделување на наградите во вторник во 14:30 часот. 

 

8. Уписнината на турнирот изнесува 500,00  ден. 
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9. Пехари за првите тројца и  медали за сите возрасни категории до 08, 10, 12, 14, 16 и 

18 години, за сите учесници Дипломи, Признанија за учество. 

 

10. Наградниот фонд е 26.000,00 денари и е поделен на 9 редовни и 5 специјални 

награди. 

Редовни награди ( 20 000,00): 

I.      место ..........  4 000,00 денари 

II.     место .......... 3 400,00 

III.    место .......... 2 800,00 

IV.    место .......... 2 300,00 

V.     место .......... 2 000,00 

VI.    место .......... 1 800,00 

VII.  место .......... 1 500,00 

VIII. место .......... 1 200,00 

IX.    место .......... 1 000,00 
Редовните награди се делат по Хортов систем. 

Специјални награди ( 6.000,00 денари) :  

    Овие награди се делат на играчи 

       I.  најдобро пласиран  играч  до 14г     1 200, 00 денари 

      II.  најдобро пласиран  играч  до 12г     1 200, 00 денари 

      III. најдобро пласиран  играч  до 10г     1 200, 00 денари 

      IV. најдобро пласиран  играч  до 08г     1 200, 00 денари 

      V.  најдобра шахистка                             1 200, 00 денари  

Овие награди не се делат и се доделуваат по наведениот редослед 

Играч може да освои само една награда - поголемата 

 

11. Главен судија на турнирот ќе биде ИА Иван Кочовски и помошник судија ФА 

Сашко Лакински. 

 

12. Пријавувањето треба да се изврши најдоцна до 20 Септември 2016, на тел 078/496 

045 Борис Лушески или на е-маил: luseski@yahoo.com, можност за плаќање на сметка 
Здружение на математичари Охрид NLB Тутунска банка  ж.с. 210-0671342401-70 со 

назнака за турнир ЛАСКЕР 2016 
 

13. Сместување во Хотел „Далјан“ трокреветни и четирикреветни соби (сместување 

петок 07 октомври напуштање на хотелот 11 октомври)  полн пансион 850,00 денари по 

човек, резервација на:  

тел 078/496 045 Борис Лушески или на е-маил: luseski@yahoo.com 

 

 

 

Охрид, 2016година         Организатор 

ШШ Ласкер Охрид 
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